Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie
die Registerkarte 'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.Fehler! Verwenden Sie die Registerkarte
'Start', um Name dem Text zuzuweisen, der hier angezeigt werden soll.
MET 6.1 | 6.2 | 6.3
尾气仪
操作手册
BA315001-chn
2

• 含有以下组分的标定气瓶
CO: 1.2~8.2 vol. %; CO2: 7.5~16 vol. %; C3H8: 550~12 000 ppm
• 减压阀 (马哈订货号28000092)
• 适用于5 mm接头的连接管
• MAHA Emission Software软件
过程:
1 运行MET service tool
MES: Otto > Device diagnosis > Adjustment
或：开始 > Maschinenbau Haldenwang > EUROSYSTEM
X.XX > MET service tool
2 点击 "Gas adjustment"
3 输入气瓶标签的组分含量
4 点击"1-point adjustment"
5 连接标气管道设备标定接口，打开阀门并调节减压阀到0.5~1 bar，然后点
击OK
37
BA315001-chn
6 自动进行以下步骤
• 零位调整
• 打开标定气体通道
• 等待设备内氧含量低于0.2 vol. %
• 调整测量室测量值
• 显示标定结束信息
9.14
 UMBRUCH Seitenumbruch
9.14.1
测量管校准 MET 6.2 / 6.3)
特殊设计的测量管不需要手动干预进行校准，零位调整时自动获得零点和满量程
点进行校准，如果发现测量值不准确，请清理传感器及测量管，如果还是不能恢
复请联系售后
@ 0\mod_1134403577687_0.docx @ 1278 @@ 1
测量室长度287 mm. 检查用滤光片为 430 mm,
因此检查设备时需要打开校准模式
本机操作
1 设置校准模式
显示屏: Menu > Servicing menu > Mode >
2 设置校准模式后，按exit退出，再进入测量，此时屏幕上将显示Calibration
3 取下标定盖板并插入滤光片
4 此时检查对比显示值与滤光片值，误差范围为
不透光度误差:
示值误差:
滤光片值的 ±5%,
滤光片值 ±0.3 m−1
9.14.2 MES操作
使用MES,设备将自动校准并开始测试
MES: Diesel > Device diagnosis > Calibration > Calibration overview
步骤与本机操作一样
38
BA315001-chn
9.15 零件
名称 订货号
滤芯包 030460 00072 0
两个F1滤芯
维修包 030460 00073 0
两个F1滤芯
一个F2滤芯
一个采样管密封圈
一个冷凝器密封圈
氧传感器 20 0410
39
BA315001-chn
9.16 故障排除
可能同时发生多个故障，只显示最近的错误提示，可在维修菜单中查看所有故
障代码